

**Findbank.dk ApS**  
Vesterbrogade 39, 1.  
1620 København V  
CVR-nr. 36714298

**Årsrapport 01.07.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2018

**Dirigent**

---

Navn: Rasmus Lundkær Halberg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Findbank.dk ApS  
Vesterbrogade 39, 1.  
1620 København V

CVR-nr.: 36714298  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

## Direktion

Kasper Kjems Petersen  
Rasmus Lundkær Halberg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at yde rådgivning inden for markedsføringsaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på 879 t.kr. Balancen viser en egenkapital på 999 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.158.624</b>	<b>51.246</b>
Andre finansielle indtægter	1	229	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(27.342)</u>	<u>(14.652)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.131.511</b>	<b>36.594</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(252.132)</u>	<u>(8.514)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>879.379</u></b>	<b><u>28.080</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.000	0
Overført resultat		<u>769.379</u>	<u>28.080</u>
		<b><u>879.379</u></b>	<b><u>28.080</u></b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437.250	573.656
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.514	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>452.764</b>	<b>573.656</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.679.124</b>	<b>893.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.131.888</b>	<b>1.466.856</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.131.888</b>	<b>1.466.856</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	838.654	69.275
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>998.654</b>	<b>119.275</b>
Skyldig selskabsskat	252.132	8.514
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>252.132</b>	<b>8.514</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.203	276.545
Gæld til associerede virksomheder	45.943	886.269
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.621	4.932
Skyldig selskabsskat	8.103	12.950
Anden gæld	518.232	158.371
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>881.102</b>	<b>1.339.067</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.133.234</b>	<b>1.347.581</b>
<b>Passiver</b>	<b>2.131.888</b>	<b>1.466.856</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	69.275	0	119.275
Årets resultat	0	769.379	110.000	879.379
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>838.654</b>	<b>110.000</b>	<b>998.654</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	229	0
	<b>229</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.874	14.155
Renteomkostninger i øvrigt	468	497
	<b>27.342</b>	<b>14.652</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	252.132	8.514
	<b>252.132</b>	<b>8.514</b>
